
本社事務所移転のお知らせ 
 

2016 年 2月 19 日 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

弊社は、２０１６年２月２９日より下記に移転し、業務を開始することとなりましたので、

謹んでご案内申し上げます。 

移転先の新本社事務所は、旧本社事務所より徒歩約 7分の所に御座います。 

今後とも、従業員一同、より業務に精励いたしますので、なお一層のご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

有限会社グレフ 

代表取締役 丸山 博幸 

 

 

■移転先 

〒101-0041 
東京都千代田区神田須田町 2-3-17 
金綱ビル 4階 
 

 

■営業開始日 

2016 年 2 月 29 日（月） 
 

 

 

 

 

 


